
ZARZĄDZENIE Nr 0050.121.2023 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 grudnia 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Tłuszcza (obszary od 1 do 29) 
w granicach określonych w załącznikach do Uchwały Nr XIXN.319.2022 Rady Miejskiej 
w Tłuszczu z dnia 23 marca 2022 r.

Na podstawie art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z póżń. zm.) w zw. z art 66 

ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. 

zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Tłuszcza (obszary od 1 do 29) - w granicach określonych w załącznikach do 

Uchwały Nr X1XN.319.2022 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 23 marca 2022 r., rozpatruje 

się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B Li R LS TRZ 
mgrmlPU^Ci, Barczyk

Dokument przygotowała: Natalia Jenoch
Data utworzenia dokumentu: Ol grudnia 2023 r.
Podpis pracownika:


